
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.03.2024 м. Кривий Ріг №  147 

 

 

┌Про    встановлення   опіки   над┐ 

нерухомим майном недієздатної 

*** 

 

 Розглянувши заяву ***, яка зареєстрована за адресою: м. Кривий Ріг, вул. 

***, буд. ***, кв. ***, щодо встановлення опіки над нерухомим майном, 

розташованим за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***, 

недієздатної ***, *** р.н., та надані документи, виконком районної в місті ради 

встановив:  

         відповідно до рішення Криворізького районного суду м. Кривого Рогу від 

11.04.2016 *** визнана недієздатною, призначено опікуном ***; 

        з 28.06.2017 недієздатна *** перебуває в комунальному закладі 

«Зеленопільський психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної 

ради» на повному державному забезпеченні; 

      батьки недієздатної ***, *** та ***, померли; 

      згідно з свідоцтвами про право на спадщину за Законом, які зареєстровані у 

реєстрах від 07.02.2024 за № 105, 106, виданими державним нотаріусом 

Четвертої криворізької державної нотаріальної контори Артеменко Л.М. 

недієздатна *** має 1/2 та 1/6 частки квартири, яка знаходиться за адресою: м. 

Кривий Ріг, ***, буд. ***, кв. ***; 

      згідно з договором купівлі-продажу від 20.03.2008, який посвідчений 

приватним нотаріусом Івановою С.Я. Криворізького міського нотаріального 

округу та зареєстрованого в реєстрі за № 1120, недієздатна *** має 1/3 частку 

квартири, яка знаходиться за адресою: м. Кривий Ріг, ***, буд. ***, кв. ***. 

          Керуючись статтями  71, 72, 74 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 28.10.2022 №1515 «Про перейменування об’єктів 

топонімів м. Кривого Рогу» та рішення районної ради опіки та піклування від 

01.03.2024 № 4, виконком районної в місті ради вирішив: 
  

  Встановити опіку та призначити *** опікуном над нерухомим майном 

недієздатної ***, яке розташоване за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***. 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради                        Олена ТЕРЕЩЕНКО 


